ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 XÃ QUẢNG NGẠN		              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 31 /BC-UBND	                     Quảng Ngạn, ngày  21 tháng 04 năm 2023

BÁO CÁO
Tình hình tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tháng 04/2023

[bookmark: _GoBack]Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, Ủy ban nhân dân xã Quảng Ngạn tổng hợp tình hình tiếp nhận, giải quyết TTHC theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  trong thời gian từ ngày 22/03/2023 đến ngày 21/4/2023 như sau:
1. Tình hình  tiếp nhận, giải quyết:
	TT
	Lĩnh vực, công việc thực hiện
	Số hồ sơ giải quyết nhiều ngày (có ghi giấy hẹn)

	Hồ sơ chưa giải quyết (trước kỳ báo cáo)
	Hồ sơ nhận
 (trong kỳ báo cáo)
	Hồ sơ đã giải quyết
	Hồ sơ đang giải quyết

	Tổng số
	Tiếp nhận ngày thứ 7
	Trước hẹn
	Đúng hẹn
	Trễ hẹn
	Đang thụ lý
	Đã quá hẹn

	1
	Lĩnh vực Hộ tịch

	102

	0
	102
	0
	0
	0

	2
	Lĩnh vực Chứng thực

	21

	0
	20
	1
	0
	0

	3
	Lĩnh vực Bảo trợ xã hội (Cấp huyện)

	6

	0
	6
	0
	0
	0

	4
	Bảo trợ xã hội

	6

	0
	6
	0
	0
	0

	5
	Lĩnh vực Nội vụ

	6
	Lĩnh vực Đất đai

	Tổng số:

	135

	0
	134
	1
	0
	0

	TT
	Lĩnh vực, công việc thực hiện cơ chế một cửa
	Số hồ sơ giải quyết trong ngày
(không ghi giấy hẹn)

	Tổng số
	Giải quyết trong ngày thứ 7
	Đúng thời gian
	Trễ thời gian

	1
	Lĩnh vực Hộ tịch
	102

	102

	2
	Lĩnh vực Chứng thực
	21

	21
	01

	3
	Bảo trợ xã hội ( cấp huyện)
	6

	6

	4
	Bảo trợ xã hội

	5
	Lĩnh vực Nội vụ

	6
	Lĩnh vực Đất đai

	Tổng cộng
	135

	134
	1

Trên đây là báo cáo kết quả giải quyết TTHC từ ngày 22/02/2023 đến ngày 21/4/2023 của UBND xã Quảng Ngạn ./.
Nơi nhận:				                            TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Phòng Nội vụ huyện;			                                      KT. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND xã;					                      PHÓ CHỦ TỊCH
- CBCC Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu VP.UBND.

							                       Trần Tuất